
Senior C# Developer – Robotický Software pro
High-Tech

 80 000 - 140 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsme špičkový tým vyvíjející robotický software pro micro-CT systémy nové generace. Hledáme zkušeného
C# vývojáře, který chce být u zrodu komplexního backendového řešení pro precizní řízení high-res CT
skenerů.

Náplň práce
Návrh a vývoj škálovatelného softwaru v C# / .NET pro řízení zařízení, sběr dat a integraci s
hardwarem.  
Spolupráce s experty na fyziku, elektrotechniku a imaging .  
Praktická integrace hardwaru (komunikace, testování, debugging).  
Významný vliv na architekturu systému, výkon a spolehlivost.  
Prostor pro výzkum, prototypování a zkoumání nových řešení. 

Požadavky
Má min. 5 let zkušeností s C# / .NET, rozumí návrhovým vzorům, OOP a architektuře.  
Umí psát robustní a čistý kód, který komunikuje se zařízením v reálném čase.  
Má chuť učit se nové věci a podílet se na vývoji složitých technických systémů.  
Ocení týmový duch, otevřenost a technickou výzvu. 

Nabízíme
Práce na zajímavých projektech s moderními technologiemi.  
Přátelský tým a příjemné pracovní prostředí.  
Firemní snídaně, ovoce, káva a společné akce.  
Možnost profesního růstu a finanční bonusy. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


